
 

PTO-528G 
¥6,800 
L33XH18 

22-10a 22-10b 

PTO-530G 
¥6,800 

H30 

PTO-529G 
¥6,800 

H30 

PTO-1000G 
¥6,800 

H28 

PTO-1399G 
¥6,000 

H27 

PTO-1397G 
¥10,000 

H37 

PTO-1002G 
¥6,500 

L26 

PTO-1007G 
¥6,300 

H28 

PTO-1010G 
¥13,000 

H44 

PTO-1448G 
¥6,000 

H28 

PTO-1379G 
¥5,500 

H23 

PTO-1377G 
¥9,500 

H34 

PTO-1001G-R 
¥7,000 

H28 

PTO-1270G 
¥2,000 
L13XH11 

PTO-2767G 
¥2,200 

H14 

PTO-2766G 
¥5,500 

H25 

PTO-2765G 
¥11,000 

H34 PTO-2308G 
¥11,000 

H36 

PTO-2313G 
¥2,200 

H14 

PTO-2310G 
¥5,500 

H24 

PTO-1069 
¥14,000 

H43 

PTO-1068 
¥14,000 

H43 

PTO-1446GL 
¥1,600 

H11 

PTO-1003G 
¥6,500 

L36 

PTO-1614G 
¥4,500 
L22XH16 

おすましカエル 

よこねカエル 

ふ～むカエル 

まねきカエル 

ふ～むカエルミニ 

よこねカエルミニ 

おすましカエルミニ 

PTO-528G-S 
¥1,600 

L12 

PTO-530G-S 
¥1,600 

H12 
PTO-529G-S 

¥1,600 
H12 

なるへそカエルＬ なるへそカエルＭ おねがいカエルＭ 

おんぶカエル 

よっしゃ！カエルＬ よっしゃ！カエルＭ まいど！カエルＭ まいど！カエルＬ 

かんガエル 

へろへろカエル 

よっしゃ！カエルの傘立て おねがいカエルの傘立て 

PTO-1005GL 
¥2,800 

H16 

金のよっしゃ！カエル 金のおねがいカエル 

クィーンカエル 

プリンセスカエル S 

プリンセスカエルM 

キングカエル 

プリンスカエル S プリンスカエルＭ 

ごろごろカエル 

ﾚｯﾄﾞアンブレラ 

MINI-MINI 
カエル 

WELCOME お待たせ致しました！ 

ポルトガルより、ようやく到着 カエル軍団 

PTO-1001G-GL 
¥7,000 

H28 

ゴールﾄﾞアンブレラ 

カエル軍団の更に詳しい説明は 

 

 

MADE IN PORTUGAL 

大阪船場ショールーム  TEL:06-6266-9781 FAX:06-6266-0401 


